A. 1584.

P A R S Q U I N T A.

673

tem Deo nostrum institutum probaretur, & Electoris Sax. animum inclinaret, ab ipsis enim nictu omnia dependent; orabimus & laborabimus. Si Dominus conatibus meis gratiam aspirare dignabitur, non quiescam, donec aliquid, quod tibi tuisq; prodesse possit, obtineam. Etsi vero penes nostrum Illustriss. gubernatio sine administratio scholæ sola futura non sit, noster tamen Dominus est oppidi Jenensis, & nisi fallor, persolvit Voito Stipendium, ita ut nullum periculum subesse videatur. Summa rei est, si Domino visum fuerit, largietur consiliis nostris felicem eventum, & te nobis adjunget, sin diversum ei placuerit, alibi honestum locum praeparabit. His bene in Domino vale. Salutem adscribo conjugi carissimæ & liberis. Raptim Vinatia, i. Junii, 1584.

R. D. T.

dediciss.

Timotheus Kirchnerus.

LXXII.

*Sal. in Servatore Christo, Reverende & Clar. D. Doctor, amice & frater plurimum
colende.*

Scripsoram nuper per Georgium Meichsnerum, civem nostratem, quas tibi non
suisse redditas, (ita enim ex literis ad fratrem Doct. Erasmum datis intelligo)
valde equidem miror, non tamen vereor mala illum fide aliquid egisse, ubique
tandem delitescant literæ. Cum autem proximis tuis mentem tuam atque senten-
tiam satis declaraveris, omnium nunc primum nobis videtur esse, ut vel improbis so-
licitationibus, verum non tuo, sed nostro tantum nomine institutis, Lorcherum ad
nostras partes pertrahamus; cuius rei curam D. Faber & ego in nos suscepimus, &
hominem eras DEO volente aggrediemur. Ita autem maturabimus negotium, ut
priusquam a proceribus Carinthiacis responsum certum accipias, hinc etiam, quid
sperandum sit, possis intelligere. Quantum tamen in me erit, & tua, & Ecclesiæ
atq; Scholæ causa enitar, ut nobiscum potius sis, quam tanto rursus a nobis inter-
vallo disjungaris. Benè in DOMINO cum honestissima conjugi, liberis & collegis
vale. Argentorato, 13. Junii, 1584.

Tuus in Domino frater.

Joh. Pappus.

Qq qq

LXXIII.